

Årsredovisning

RSM Bygg Stockholm AB

559299-8636

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ryszard Jan Szczechowicz
2023-06-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygg, renovering och hushållsnära tjänster, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under år 2022 tack vare efterfrågan på företagets tjänster. Marknadsföring sker genom nöjda kunder.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2102-2112
Nettoomsättning	5 975 988	3 778 209
Resultat efter finansiella poster	47 352	621 098
Soliditet %	54	44

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%. Detta är företagets andra räkenskapsår. Företaget fick mer kunder och större projekt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		373 281	398 281
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		373 281	-373 281	0
- Årets resultat			35 400	35 400
- Belopp vid årets utgång	25 000	373 281	35 400	433 681

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	373 281
<i>Årets resultat</i>	35 400
<i>Summa</i>	408 681

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	108 681
<i>Summa</i>	408 681

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-02-03 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 975 988	3 778 209
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 975 988	3 778 209
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-4 500 937	-2 557 795
Övriga externa kostnader	-338 449	-155 453
Personalkostnader	2 -1 074 350	-436 995
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-15 058	-6 766
Övriga rörelsekostnader	31	0
Summa rörelsekostnader	-5 928 763	-3 157 009
Rörelseresultat	47 225	621 200
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	127	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-102
Summa finansiella poster	127	-102
Resultat efter finansiella poster	47 352	621 098
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-150 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-150 000
Resultat före skatt	47 352	471 098
Skatter		
Skatt på årets resultat	-11 952	-97 817
Årets resultat	35 400	373 281

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	53 468	68 526
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		53 468	68 526
Summa anläggningstillgångar		53 468	68 526
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		175 538	263 469
Övriga fordringar		113 893	243 584
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		568 309	188 721
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		857 740	695 774
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		111 467	419 458
<i>Summa kassa och bank</i>		111 467	419 458
Summa omsättningstillgångar		969 207	1 115 232
SUMMA TILLGÅNGAR		1 022 675	1 183 758

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital (500 aktier)	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	373 281	0
Årets resultat	35 400	373 281
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>408 681</i>	<i>373 281</i>
Summa eget kapital	433 681	398 281
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	4 150 000	150 000
Summa obeskattade reserver	150 000	150 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	4 634	0
Leverantörsskulder	13 107	16 770
Skatteskulder	90 035	88 457
Övriga skulder	173 884	243 589
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	157 334	286 661
Summa kortfristiga skulder	438 994	635 477
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 022 675	1 183 758

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	75 292	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	75 292
Utgående anskaffningsvärden	75 292	75 292
Ingående avskrivningar	-6 766	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-15 058	-6 766
Utgående avskrivningar	-21 824	-6 766
Redovisat värde	53 468	68 526

Not 4 Periodiseringsfonder 2022-12-31 2021-12-31

<i>Specifikation av periodiseringsfonder</i>		
Beskattningsår 2021	150 000	150 000
Redovisat värde	150 000	150 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Ryszard Jan Szczechowicz

Ryszard Jan Szczechowicz

2023-06-13